
OBJEDNÁVKA ČÍsLO VYŘIZUJE TELEFON FAX :
201802187/ton Vlačiha 724011030

DODAVATEL

Droužkovická 356
43141 údlice
iČ: 11428660, DIČ: CZ6311191942

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Na základe vas‘ nabídky číslo: NV 2243/2018 ze dne 26.10.2018 u vás objednáváme dodání sanitární keramiky a příslušenství pro statutární
město Chomutov.
Specifikace polozek vcetně cen je uvedena ve výše uvedené nabídce, která tvoři přílohu této objednávky.

Fakturačni adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43028 Chomutov

Na faktuře prosim uvádejte oslo objednávky: 201802187/ton

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR MAJETKU MĚSTA

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

I
I

„
„

Smluvní strany berou no védoml, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou vesmyslu zákono a svobodném přístupu kinformocín, oje Statutární mÉsto Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost no žádost žadatele poskytnout Informoce o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednovky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky
včetně osobních údajů no internetových stránkách Statutárního město Chomutova, a to na dobu neurčitou za učelem transparentnosti veřejné ‚próby,

DOHODNUTÁ CENA DOHODNUlY TERMÍN DODÁNÍ

cca 62.231.- Kč včetně DPH listopad 2018

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNI



65043 Sapho ETIUDA WC závěsné pro po lks
Celková sleva 10% z částky 3 876,03 (částka je bez dané)

60535 SAPHO URAN PROJECT wc sedátk 1 ks
Celková sleva 10% z částky 619,83 (částka je bez daně)

50669 SAPHO podpěrné madlo tvarU 813 lks
Celková sleva 10% z částky 866,12 (částka je bez daně)

52661 SAPHO Invalidní madlo 301102084
Celková sleva 10% z částky 2242,98 (částka je

14001 SAPHO invalidní madlo 60cm bílé<
Celková sleva 10% z částky 1 087,60 (částka je

60144 SAPHO Zrcadlo výklopné invalidní
Celková sleva 10% z částky 2 162,81 (částka je

61091 SAPHO Disabled umyvadlo pro těl
Celková sleva 10% z částky 1 975,21 (částka je

30636 SAPHO Sifon umyvadlový šetřici m
Celková sleva 10% z částky 227,27 (částka je bez daně)

64339 Sapho MR stojánková umyvadlová iks
Celková sleva 10% z částky 2 471,07 (částka je bez daně)

62130 ALCAPLAST set 5v1 AMIOI prove 4ks
65044 Alcaplast Oddálené pneumatické lks

Celková sleva 13% z částky 1 264,00 (částka je bez daně)
65045 Jika Domino pisoar H841101000487 iks

Celková sleva 15% z částky 6 839,67 (částka je bez daně)
65046 Sanela SANELA nap. zdroj 24V pro 2ks

Celková sleva 5% z částky 2 120,00 (částka je bez daně)
61178 Jika Eurolinc polosloup k umyvadl 2ks
57787 Jika Euroline umyvadlo 55x45cm s 2ks
12281 AQUALINE Umyvadlový sifon 514“ 0 2ks

Celková sleva 8% z částky 477,68 (částka je bez daně)
13286 A Sifon CHO5 CLIC-CLAC středový 2ks

Celková sleva 20% z částky 461,16 (částka je bez daně)
65048 Sanela Automatická umyvadlová s 2ks

Celková sleva 20% z částky 11 420,00 (částka je bez daně)
Celková sleva za Celý doklad je 5 263,66 CZK (částka

Dodavatel:

DroužkoviCká 356
431 41 Údlice
Česká republika

IČO:
11428660

DIČ:
CZ6311191 942

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou 8503/92 ze dne 2610.1992 u ZU
Chomutov, ev.č.350302-221-01

Nabídka vydaná Č. NV-224312018 Strana

Odběratel: Zákaznické číslo: 0430

STATUTÁRNÍ MĚSTO - Chomutov
Zborovská 4602
430 28 CHOMUTOV

IČO: 00261891 DIČ: CZ00261891

Datum vystaveni dokladu: 26.10.2018 Platí do: 25.11.201

Předmět zdanitelného plněni Množství/j. Cena za jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkemvCZKbezDPH bezDPH DPH DPH sDPH

557,850

779,510

2ks
bez daně)

2ks
bez daně)

1 ks
bez daně)

1 ks
bez daně)

1 ks

3 488,430 3 488,43 21% 732,57

557,85 21% 117,15

779,51 21% 163,70

1 009,340 2 018,68 21% 423,92

489,420 978,84 21% 205,56

1 946,530 1 946,53 21% 408,77

1 777,690 1 777,69 21% 373,31

204,540 204,54 21% 42,95

2 223,960 2 223,96 21% 467,03

3 966,940 15 867,76 21% 3 332,23
1 099,680 1 099,68 21% 230,93

5 813,720 5 813,72 21% 1 220,88

1 007,000 2 014,00 21% 422,94

770,930 1 541,86 21% 323,79
586,770 1 173,54 21% 246,44
219,735 439,47 21% 92,29

184,465 368,93 21% 77,48

4 567,970 9 135,94 21% 1 918,56 11 054,50

4 221,00

675,00

943,2 1

2 442,60

1184,40

2 355,30

2151,00

247,49

2 690,99

19 199,99
1 330,61

7 034,60

2 436,94

1 865,65
1 419,98

531,76

446,4 1

je bez dané)

Tento doklad má pokračováni na stránce č. 2



Vystavil(a):
Mobil:

Schválil(a), dne:

Telefon: 474 668 512

Mobilní telefon: 602 441 709

Bez DPH

Částky v CZK

DPH Celkem

Předmět zdanitelného plnění Množství Ij. Cena za Jedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
V CZK bez DPH bez DPH DPH DPI-l s DPH

základní sazba 21 % 51 43093 10 800,50 62 231,43

Celkem 51 430,93 10 800,50 62 231,43

Zaokrouhlení -0,43

Částka k úhradě 62 231,00

Základem pro výpočet daně je částka “Bez DPH“.

CENA CU TRUBEK NENÍ ZÁVAZNÁ PO CELOU DOBU PLATNOSTI NABÍDKY
(bude měněna s ohledem na vývoj ceny Cu na světových trzích)

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systěmu ABRAGan

Upozorňujeme, že při platbě kartou, bude účtováno navýšeni ve výši 2,5% z ceny dokladu.

Fax: 474 667 236 E-mail: prodej~stanislavmares.cz

Zelená linka: 800 109 999 ~: www.stanislavmares.cz


